GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

––––––––––––––––––– IPAJM –––––––––––––––––––

EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014/IPAJM/ES, DE 21 DE MARÇO DE 2014.
.

O Presidente Executivo do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO –
IPAJM, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Resultado do recurso contra o indeferimento do
pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público para provimento de
vagas e formação de cadastro de reserva do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO – IPAJM, está disponível para consulta no site www.funcab.org.

Vitória/ES, 11 de abril 2014.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
PRESIDENTE EXECUTIVO DO IPAJM

http://www.funcab.org/